1

2020年７月 27日

各  位

会 社 名 ａｎｄ  ｆａｃｔｏｒｙ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  青 木 倫 治

（コード番号：7 0 3 5  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役  蓮 見 朋 樹

 TEL. 03-6712-7646

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ

当社が運営委託する宿泊施設「＆AND HOSTEL SHINSAIBASHI EAST」（大阪府大阪市中央区内久宝寺町 4-3-

6）にて、受付などのフロント業務を行っている委託先従業員２名（以下 当該従業員 A、当該従業員 B）が

新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当該委託先従業員の勤務場所および業務内容

勤務場所：「＆AND HOSTEL SHINSAIBASHI EAST」（大阪府大阪市中央区内久宝寺町 4-3-6）

業務内容：受付などのフロント業務

２． 経緯

【当該従業員 A】

2020年７月 14日 体調不良により早退後、嗅覚異常の症状を発症し、発熱。PCR検査の受診を指示。

（最終出社日）

 2020年７月 16日 PCR検査の申込み

 2020年７月 22日 検査日確定

 2020年７月 23日 PCR検査実施

 2020年７月 25日 PCR検査での陽性結果を把握

【当該従業員 B】

2020年７月 21日 出勤後、味覚・嗅覚の症状を把握し、早退および PCR検査を指示し、申込み。

（最終出社日）

 2020年７月 23日 検査日確定

 2020年７月 24日 PCR検査実施

 2020年７月 26日 PCR検査での陽性結果を把握

2

３． 今後の対応

当社では、運営委託先企業および所轄保健所と連携し、当該従業員の行動履歴確認や施設の消毒作業な

どを完了しております。また当該従業員との濃厚接触者の特定を行い、PCR 検査の実施とともに 14 日間の

在宅勤務とし、経過観察を行っております。

「＆AND HOSTEL」では、これまでも新型コロナウイルス感染拡大防止のため手洗いの徹底、マスク着用、

体温管理、アルコールによる手指の消毒などを実施しており、より徹底した感染対策に取り組んでまいりま

す。

４． 業績への影響について

当社の当期業績への影響はございません。今後開示の必要性が生じた際には速やかに開示いたします。

この度は、お客様および関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申

し上げますと共に、引き続き感染拡大防止に努めてまいります。

以  上